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Maksuttomia harrastuksia Kempeleen 1.-9. -luokkalaisille
Ketolanperä, Linnakangas, Ylikylä, Kirkonkylä ja Santamäki

Toimintaa järjestetään klo 8.00-18.00 välisenä aikana koulujen
tiloissa tai niiden läheisyydessä. 
Ensimmäiset Actionit alkavat ma 28.8. ja niiden toiminta jatkuu
aina koulujen päättymiseen keväällä. Harrastuksia järjestetään
vain koulupäivinä.

Action ryhmiä on tarjolla Kempeleessä yli 70 



Akatemia Actionissa on etsivän harrastustoiminnan
ryhmiä. Näihin ryhmiin etsitään oppilaita, joilla ei ole
mitään harrastuksia omalla ajalla.

ETSIVÄN HARRASTUSTOIMINNAN RYHMÄT:

Löydä liikuntaharrastus Action 3.-6. lk (Mika
Takalahti)
Ti klo 13.20-14.20 Pirilän liikuntasali
Ke klo 14.15-15.15 Zemppi Areena

Löydä luova Action 3.-6. lk (Heidi Ranta)
Ma 14.30-15.30 KK B-talon musiikkiluokka
Ke klo 15.15-16.15 Kempele Akatemian Sali

Nuoriso Action 7.-9. lk (Mika Takalahti)
Ti klo 14.30-15.30 Kempelehalli



Matalan kynnyksen harrastusryhmä. Tähän ryhmään etsitään sellaisia
oppilaita, joilla ei ole mitään liikuntaharrastusta vapaa-ajallakaan.
Ryhmään voi hakea ja valitsemme mukaan sopivan määrän oppilaita.
Ryhmäläisten kanssa suunnittelemme yhdessä lukuvuoden harrastukset,
joita Kempeleessä voi harrastaa. Ohjaajana toimii koordinaattori Mika
Takalahti.

Löydä luova Actioniin etsitään sellaisia koululaisia, joilla ei ole vielä
mitään harrastuksia. Tämän ryhmän tavoitteena on tutustua erilaisiin
luoviin harrastuksiin. Ryhmässä pääset kokeilemaan taiteen eri osa-
alueita turvallisessa ja sallivassa ilmapiirissä esittävästä taiteesta käsillä
tekemiseen. Tule rohkeasti sellaisena kuin olet. Ohjaajana toimii Heidi
Ranta.

Nuoriso Action pitää sisällään molempia ylempänä olevia, eli tämä
harrastusryhmä voi harrastaa niin kulttuuria kuin liikuntaakin. Ryhmän
kanssa mietitään yhdessä mitä harrastetaan lukuvuoden aikana.
Ohjaajana toimii koordinaattori Mika Takalahti.

Löydä liikuntaharrastus Action 3.-6. -luokkalaiset:

Löydä luova Action 3.-6. -luokkalaiset:

Nuoriso Action 7.-9. -luokkalaiset:

Lisätietoa ryhmistä
Akatemia Action koordinaattori
Mika Takalahti
050-3163804
mika.takalahti@kempele.fi


